
Ligový dorost 
1. SC Znojmo-Frýdek-Místek st. 3:0 (1:0), Kula 2, Lapeš, 1. SC Znojmo-Frýdek-Místek ml. 0:2 (0:1). 
Žákovská liga 
1. SC Znojmo-Vítkovice st. 4:2 (2:0), Hájek 3, Pospíchal, 1. SC Znojmo-Vítkovice ml. 1:5 (1:1), Macan. 
 
FOTBAL V KRAJI – V P ŘEBORU BODOVAL JEN MOR. KRUMLOV 
 
KP 
ČAFC Židenice-Mor. Krumlov 1:2 (0:0). Do poločasu moc vzruchu před brankami nebylo, hra byla 
vyrovnaná. Domácí šli do vedení po přestávce ze standardní situace, skóre mohli navýšit, ale gólovku 
zahodily. Rozhodující byla poslední čtvrthodina, nejdříve po kopu z rohu vyrovnal hlavou Hlučil a 5 
minut před koncem zajistil výhru Vybíral.  
Sparta Brno-Tasovice 3:1 (1:1). Porážka Tasovických je překvapením, avšak po jejich nejhorším 
podzimním výkonu zasloužená. Zápas odehráli bez zájmu, špatně kombinovali a ve druhém poločase 
kupili i chyby v obraně. Domácí šli do vedení, ale Nováček stihl ještě do přestávky po kopu z rohu 
vyrovnat. Po pauze Brňané vsítili dva góly a pečetili výsledek.  
Ratíškovice-1. SC Znojmo B 1:0 (0:0). Hosté výkonem zklamali a domácím, kteří je předčili hlavně 
bojovností, usnadnili vítězství. Znojemští měli několik šancí ke skórování. Nastřelili dvě břevna a 
vstřelili dokonce gól, ale rozhodčí jej neuznal. O výsledku rozhodla standardní situace ze 64. minuty 
 
I. A t řída 
Rajhrad-IE Znojmo 2:5 (2:1). Domácím patřil začátek utkání, vytvořenou převahu využili ke vstřelení 
dvou branek. Do přestávky stačil snížit Kubále. Ve druhém poločase mělo utkání zcela jiný průběh. 
Rajhrad se k vážnějšímu ohrožení svatyně Znojma nedostal, zato hosté si v rozmezí 60. a 75. minuty 
zajistili po brankách Rolníka, Kapitána, Kaliny a opět Kubáleho vysoké vítězství. Ziskem tří bodů si 
polepšili své postavení v tabulce. 
Čebín-Dobšice 2:1 (2:0). V prvním poločase byli lepší domácí, převahu vyjádřili i dvěma brankami, 
bohužel jedna padla těsně před přestávkou. Ve druhé půli nastal obrat, taktovku převzali hosté a ve 49. 
minutě snižovali Zajícem. Vypracovali si několik šancí, žádnou však nevyužili. V 88. minutě fauloval 
Aleš Stehlík, z rukou rozhodčího uviděl druhou žlutou kartu, následně červenou, a musel předčasně pod 
sprchu. Závěrečný tlak Dobšic změnu stavu nepřinesl a tak si z Čebína odvážejí první letošní porážku. 
Miroslav-Mor. Slávia Brno 6:1 (1:0). Hosté vzdorovali jen v prvním poločase, z vyrovnané hry vytěžila 
Miroslav jedinou branku, po kopu z rohu se hlavou trefil Martin Chlad. Po přestávce na trávníku 
kralovali domácí, kteří svým výkonem excelovali. Brňané byli doslova odevzdaní, zmohli se na jednu 
šanci, ze které za stavu 4:0 snižovali, víc již nedokázali. Na zcela jasném vítězství se podíleli brankami 
ještě Franzberger a Rolník, který dosáhl hattricku. 
Hrušovany-Jevišovice 1:0 (0:0). Úvod zápasu patřil domácím, po patnácti minutách převzali iniciativu 
hosté, gólové šance však nevyužili a na přestávku se odcházelo za bezbrankového stavu. Ve druhém 
poločase pokračovali v tlaku, ale střelecky vyšli naprázdno.Utkání rozhodla 75. minuta, z trestného kopu 
se trefil Bartl. Jevišovičtí se vrhli do útoku, otevřeli obranu a za to mohli být potrestáni, když domácí 
zahodili jasné brankové příležitosti. 
 
I. B třída 
Višňové-Zastávka 1:1 (1:1). Oba celky předvedli vyrovnaný výkon, za který se spravedlivě podělili o 
body. Branky padli do přestávky, úspěšným domácím zakončovatelem byl Jiří Adámek. V závěru utkání 
mohli domácí využít přesilovku, když byl soupeři vyloučen hráč za 2 žluté karty, ale na stavu se nic 
nezměnilo. Višňové může za bod děkovat trochu i rozhodčímu, pro údajné postavení mimo hru Zastávce 
neuznal druhou branku. 
Šatov-Práče 2:1 (1:0). Zápas probíhal za stálé kontroly domácích, kteří kromě dvou úspěšných 
neproměnili další vyložené šance, kdy šli hráči sami na hostujícího gólmana. Do tabulky střelců se 
zapsali Křišťál a Robin Koza, branku soupeře si dali do vlastní sítě. 
Jaroslavice-Hostěradice 0:2 (0:1). V utkání, ve kterém se střetl tým ze 3. místa tabulky s posledním 
družstvem, se zrodilo překvapení na úkor domácích. Ani vedoucí branka hostů je nedokázala vyburcovat 
ke zlepšení, a tak po nejslabším výkonu podzimu zaslouženě prohráli. Hostěradice se konečně dočkaly 
prvního vítězství v novém ročníku, škoda, že zrovna s celkem našeho okresu. Jejich branky vsítili Radek 
Čaněk a Martin Vyžrálek.  



Dorost 
KP: Mor. Krumlov-St. Lískovec st. 1:2 (0:0), Staněk, Mor. Krumlov-St. Lískovec ml. 5:1 (2:1), Černý 2, 
Škarka, Šiška, Vinkler. 
I. třída: Zbýšov-Tasovice 1:4 (1:2), Dítě Petr 2, Svatoš, Pagáč, Miroslav-Zastávka 3:1 (2:0), Šťastný 3, 
Ivančice-Únanov 2:1 (2:0), Klempa, Hrušovany-Prosiměřice 3:5 (0:2), Zsajko, Haranza, Dutch – 
Zimmermann 5. 
Žáci 
I. třída: Vel. Pavlovice-Mor. Krumlov st. 0:4 (0:3), Houdek 2, Koník, Příhoda, Vel. Pavlovice-Mor. 
Krumlov ml. 1:6 (0:4), Urbánek 3, Oliva 2, Šlesinger, Tasovice-Kohoutovice st. 1:0 (0:0), Synek, 
Tasovice-Kohoutovice ml. 0:8 (0:2), St. Lískovec-Miroslav st. 3:1 (2:1), Suchánek, St. Lískovec-
Miroslav ml. 6:0 (3:0). 

 
FOTBAL V OKRESE – VEDOUCÍ TRIO P ŘEBORU NEBODOVALO 
 
OP 
Únanov-Mor. Krumlov B 1:6 (1:3). Domácí měli problémy se sestavou, chyběli jim čtyři hráči ze základu. 
Tak vlastně darovali hostům vítězství. Utkání bylo poměrně vyrovnané, chvílemi si Únanov vypracoval i 
mírnou převahu, i když tomu neodpovídá výsledek zápasu. O jejich kruté porážce rozhodli hrubé chyby 
v obraně, soupeř je za každou neomylně trestal. Čestný úspěch domácích zaznamenal David Vlk, střelci 
hostů nebyli hlášeni. 
Hrádek-Olbramovice 0:0. Diváci zhlédli utkání dvou rozdílných poločasů. V prvním byli lepší domácí, 
vytvořené šance však promarnili. Ve druhé půli hráli prim hosté, ani oni nebyli ve skórování úspěšní. Za 
předvedený výkon je dělba bodů spravedlivá.  
Hatě-Blížkovice 2:1 (2:0). I tady byl v prvním poločase lepší domácí celek, tentokrát však byl úspěšnější a 
do přestávky dosáhl dvoubrankového vedení. Po jednoznačné první půli však polevil. Hosté snížili 
pokutovým kopem a Hatě se začaly strachovat o vítězství. Do sítě Blížkovic se dvakrát trefil Beno, autora 
gólu v opačné síti neznáme.  
Dobšice B-Hor. Kounice 1:1 (0:0). Vyrovnaná hra v první půli branku nepřinesla. Ve druhém poločase 
diktovali tempo domácí a ujali se Kredatusem vedení. Převahu udrželi až do závěru. Tři minuty před 
koncem nabídli hostům fualem v pokutovém území možnost vyrovnat, ze značky 11 metrů se nemýlil 
Karel Pelikán, který tak zajistil remízu i bod. 
Šanov-Miroslav B 6:1 (2:1). Zápas týmů z konce tabulky přinesl vysokou porážku hostů. Do 70. minuty 
byl vyrovnaný, vyrovnání Miroslavským chyběl kousek, když nastřelili břevno. Ve snaze srovnat stav 
otevřeli hru a domácí je za to potrestali. Za 20 minut zatížili konto soupeře čtyřmi brankami. Dvě branky 
zaznamenal Gábor, další přidali Bureš, Duda, Hél a Kubiš, čestný úspěch hostů vsítil Vojtěch Sulik. 
Oleksovice-Božice 4:3 (3:1). Domácí konečně nastoupili v plné sestavě a hned to bylo na jejich výkonu 
znát. Po jasném průběhu první půle se soupeři střídali v dirigování hry, ale Oleksovičtí si neustále 
udržovali vypracovaný náskok. I když se hostům podařilo korigovat stav, na remízu to však nestačilo. 
Branky domácích vsítili shodně po dvou Jiří Hajzner a Procházka, božický Jandásek dosáhl hattricku. 
Tasovice B-Bohutice 3:1 (0:0). Oba týmy nastoupily s plným nasazením a předvedli vyrovnaný fotbal. 
Šance se téměř pravidelně střídali, zůstaly však nevyužity, a tak se odcházelo na přestávku za 
nerozhodného stavu 0:0. Úvod druhé půle vyšel lépe hostům, přímo z rohu se trefil mezi tyče Holík. V 66. 
minutě vyrovnával Čop. Výsledek v 80. minutě otočil a v 90. minutě pečetil svými dvěma individuálními 
akcemi Doležal. 
Tabulka: 
1. Bohutice  6  4  1  1  16:9  13 
2. Božice  6  4  0  2  16:11  12 
3. Únanov  6  4  0  2  14:11  12 
4. Hor. Kounice  6  3  2  1  15:8  11 
5. Mor. Krumlov B  6  3  1  2  20:9  10 
6. Tasovice B  6  3  1  2  11:8  10 
7. Olbramovice  6  2  4  0  7:4  10 
8. Dobšice B  6  3  1  2  10:10  10 
9. Oleksovice  6  3  0  3  10:16  9 
10. Hrádek  6  2  1  3  11:10  7 
11. Hatě  6  2  0  4  8:15  6 



12. Šanov  6  1  2  3  13:13  5 
13. Blížkovice  6  1  1  4  7:17  4 
14. Miroslav B  6  0  0  6  4:21  0 
 
III. A t řída 
Přímětice-St. Petřín 4:3 (3:2), Heger, Binder 3 – Kofroň, Prukner, Hoch, IE Znojmo B-Slup 7:0 (3:0), 
Samek 2, Železný Petr 2, Doválel, Jakub, Urválek, Hostim-Mikulovice 0:0, Šatov B-Mramotice 1:0 
(0:0), Šuhajda , Chvalovice-Křepice 5:1 (3:0), Kohoutek Fr., Paul Rudolf 2, Pokorný Martin, Rossiwal 
Petr – Plaček Aleš, Štítary-Jevišovice B 2:2 (0:0), Parůžek 2 – Hazuka, Schwarz, Pavlice-Micmanice 2:0 
(1:0), Krejčí, Bauer Martin. 
Tabulka: 
1. Pavlice  6  4  2  0  13:6  14 
2. IE Znojmo B  6  4  0  2  22:5  12 
3. Chvalovice  6  3  1  2  14:6  10 
4. Přímětice  5  3  1  1  14:10  10 
5. Štítary  6  3  1  2  14:15  10 
6. Micmanice  6  3  0  3  10:7  9 
7. Jevišovice B  6  2  3  1  11:11  9 
8. Křepice  5  3  0  2  9:13  9 
9. Slup  6  3  0  3  9:17  9 
10. Mikulovice  6  2  2  2  5:6  8 
11. Mramotice  6  2  0  4  7:111  6 
12. St. Petřín  6  1  2  3  11:15  5 
13. Šatov B  6  1  0  5  8:17  3 
14. Hostim  6  0  2  4  5:13  2   
 
III. B t řída 
Břežany-Vlasatice 2:1 (0:1), Zámečník, Nevoral – Lakatoš, Polánka-Hrušovany B 4:1 (2:1), Vejvalka 
2, Šviřák, Hladík – Maštera, Rakšice-Jezeřany 2:4 (1:2), Sukeník, Sobotka Milan – Šles Milan 2, Bila 2, 
Litobrat řice-Hor. Kounice B 1:0 (1:0), Laczko, Suchohrdly u Mir.-Višňové B 7:1 (4:0), Šutera 2, 
Konrád Lukáš, Konrád Luboš, Janda, Slepánek, Sklenský Radek – Suchánek, Loděnice-Vedrovice 0:1 
(0:1), nehlášeno, Olbramovice B-Trstěnice 5:2 (1:1), Loskot 3, Kellner, Orgoník - nehlášeno. 
Tabulka: 
1. Suchohrdly u Mir.  6  6  0  0  27:4  18 
2. Polánka  6  6  0  0  20:1  18 
3. Rakšice  6  5  0  1  15:4  15 
4. Břežany  6  4  1  1  13:7  13 
5. Litobratřice  6  3  3  0  18:5  12 
6. Jezeřany  6  4  0  2  15:9  12 
7. Vlasatice  6  2  1  3  8:8  7 
8. Olbramovice B  6  2  1  3  11:12  7 
9. Hrušovany B  6  1  1  4  12:16  4 
10. Višňové B  6  1  1  4  5:20  4 
11. Loděnice  6  0  3  3  6:14  3 
12. Vedrovice  6  1  0  5  1:13  3 
13. Hor. Kounice B  6  1  0  5  6:21  3 
 14. Trstěnice  6  0  1  5  4:27  1 
 
IV. A t řída 
Přímětice B-Grešl. Mýto 7:0 (0:0), Koc, Šrubař 2, Matoušek Zdeněk, Drbul, Schneider, Vacek Pavel ml., 
Slatina-Olbramkostel 2:1 (1:0), Kozdas, Kováč – Varga, Konice-Mikulovice B 4:0 (3:0), Bursík, 
Heřmanovský 2, Zika Jar., Vranov-Chvalovice B 2:4 (1:1), Jankůj, Mačák – Bartes, Krula, Rossiwal, 
Kochan, Suchohrdly-Těšetice 2:4 (2:1), nehlášeno, Štítary B-Hl. Mašůvky 6:2 (3:2), Cihlář 2, Hochman 
Josef, Bauer Zdeněk, Buček Roman, Riedl Marek – Dobrovolný Jan 2, Blížkovice B-Únanov B 1:1 (0:0), 
Dancinger –Kselik. Dohrávka: Únanov-Vranov 3:0 (0:0), Krotký Aleš, Janda Robin, Zika Mir. 
Tabulka: 



1. Štítary B  6  6  0  0  28:6  18 
2. Konice  6  5  0  1  21:7  15 
3. Přímětice  6  4  1  1  21:4  13 
4. Chvalovice B  6  4  1  1  17:9  13 
5. Blížkovice B  6  3  1  2  14:12  10 
6. Těšetice  6  3  0  3  21:16  9 
7. Únanov B  6  2  2  2  22:11  8 
8. Olbramkostel  6  2  1  3  6:10  7 
9. Suchohrdly  6  2  1  3  9:16  7 
10. Mikulovice B  6  2  1  3  10:16  7 
11. Slatina  6  1  2  3  9:32  5 
12. Vranov  6  1  0  5  7:17  3 
13. Grešl. Mýto  6  1  0  5  6:19  3 
14. Hl. Mašůvky  6  1  0  5  8:24  3 
 
IV. B t řída 
Prosiměřice-Petrovice 3:1 (1:1), Beleš Martin, Zimmermann, Matějíček – Schnefenberg, Hostěradice B-
Branišovice 4:2 (3:1), Staněk 3, Chvátal Radim – Opatřil Jiří, Kališ Mir., Skalice-Suchohrdly u Mir. B 
4:1 (3:1), Kelbl Michal, Vrána, Sysel, Kelbl Martin - Žák, Dobřínsko-Troskotovice 3:4 (1:3), Hladký 
Filip 2, Ostrovský Martin – Hanuš 2, Oravec, Polonec, Tavíkovice-Miroslav C 2:0 (1:0), Veleba Roman 
2, Rybníky-Damnice 2:1 (2:0), Becha 2 – Mánek, Jiřice-Jamolice 2:1 (1:0), Kellner Pavel ml., Demek 
Fr. – Maštalíř. 
Tabulka: 
1. Tavíkovice  6  4  2  0  12:6  14 
2. Rybníky  6  4  0  2  15:12  12 
3. Petrovice  6  4  0  2  14:11  12 
4. Hostěradice  6  3  1  2  18:14  10 
5. Damnice  6  3  1  2  12:10  10 
6. Branišovice  6  3  0  2  14:14  9 
7. Jamolice  6  2  2  2  11:8  8 
8. Prosiměřice  6  2  2  2  13:16  8 
9. Troskotovice  6  2  2  2  13:19  8 
10. Miroslav C  6  2  1  3  19:16  7 
11. Skalice  6  2  1  3  13:18  7 
12. Jiřice  6  2  0  4  10:13  6 
13. Suchohrdly u Mir. B  6  1  2  3  13:14  5 
14. Dobřínsko  6  1  0  5  10:16  3 
 
IV. C t řída 
Mackovice-Lechovice 1:3 (1:3), Kacetl – Procházka René 2, Lojín, Božice B-Břežany B 3:1 (1:0), Szabo 
Jan, Himal Jiří, Jandásek Jar. – Nevoral, Krhovice-Jaroslavice B 3:3 (3:3), Zálešák Petr, Gregorovič, 
Kubík Petr – Bula, Juhaňák, Koniarik, Hrabětice-Havraníky 4:4 (2:2), Borovský 2, Kozelský, Pavlík 
Petr – Mareček 2, Janečko, Machotský, Hevlín-Čejkovice 4:1 (1:1), Němcovský, Petinis, Oulehla, Pechal 
Patrik – Mlčuch, Vel. Karlov-Dyjákovice 1:3 (0:1), Fiala – Urban 2, Juřica, Slup B-Dyje 3:2 (2:1), Bajgl 
2, Varaja Jakub – Kratochvíl, Herák. 
Tabulka: 
1. Lechovice  6  5  0  1  21:7  15 
2. Dyjákovice  6  5  0  1  15:4  15 
3. Jaroslavice B  6  4  2  0  20:9  14 
4. Hevlín  6  4  0  2  16:9  12 
5. Čejkovice  6  3  0  3  11:14  9 
6. Havraníky  6  2  2  2  18:11  8 
7. Krhovice  6  2  2  2  16:11  8 
8. Dyje  6  2  1  3  21:23  7 
9. Hrabětice  6  2  1  3  15:17  7 
10. Břežany B  6  2  1  3  8:11  7 



11. Božice B  6  2  1  3  10:15  7 
12. Slup B  6  2  0  4  7:12  6 
13. Vel. Karlov  6  2  0  4  9:20  6 
14. Mackovice  6  0  0  6  4:28  0 
 
Dorost 
OP A: Micmanice-Blížkovice 3:1 (3:1), Toriška Jakub, Švec 2 – Samek Lukáš, Hrádek-Dyjákovice 1:0 (0:0), 
Konvičný, IE Znojmo-Pavlice 7:1 (4:0), Zimek 2, Drmota 2, Sedlák, Samek, Zmeko – Bauer, Štítary-
Jaroslavice 3:9 (2:3), nehlášeno – Glazer Michal 4, Drápela 3, Glazer Tomáš, Procházka. 
Tabulka: 
1. IE Znojmo  4  4  0  0  21:3  12 
2. Blížkovice  5  3  0  2  8:8  9 
3. Micmanice  4  2  2  0  11:5  8 
4. Jaroslavice  4  2  1  1  15:14  7 
5. Šatov  4  2  0  2  7:6  6 
6. Hrádek  3  2  0  1  6:5  6 
7. Pavlice  5  1  1  3  7:14  4 
8. Dyjákovice  5  1  0  4  10:14  3 
9. Štítary  4  0  0  4  7:23  0 
 
OP B: Práče-Hostěradice 5:1 (1:1), Štancl 2, Seethaler 2, Kosec – Till, Božice-Olbramovice 2:0 (0:0), 
Šotkovský 2, Višňové-Jezeřany 1:5 (0:2), Kelča – Soukup 2, Hájek, Ostrovský, Kamas , Trstěnice-Vedrovice 
3:3 (3:3), Novák Mir., Novotný, Gotthard – Šmíd, Palutka, Větříček, Jiřice-Jamolice 6:0 (4:0), Trávníček 3, 
Sedlák, Šrámek, Flídr. 
Tabulka: 
1. Jiřice  5  4  1  0  33:3  13 
2. Božice  4  4  0  0  16:5  12 
3. Hostěradice  5  2  2  1  11:9  8 
4. Olbramovice  5  2  1  2  9:6  7 
5. Višňové  3  2  0  1  10:5  6 
6. Práče  4  2  0  2  10:8  6 
7. Jamolice  5  2  0  3  11:15  6 
8. Jezeřany  4  1  2  1  8:10  5 
9. Šanov  4  1  0  3  13:16  3 
10. Vedrovice  5  0  1  4  5:19  1 
11. Trstěnice  4  0  1  3  6:36  1  
 
Žáci 
OP: Přímětice-Dobšice 1:3 (0:1), Svoboda Ondřej – Nesnídal 2, Jonáš, Mor. Krumlov-Jevišovice 11:0 (5:0), 
Štěpanovský 3, Šedrla 3, Janda, Sobotka, Kohout, Zpěvák, Čemerka, Hatě-Blížkovice 0:11 (0:6), Janík 2, 
Janyška 3, Eberle 4, Čermák 2, Prosiměřice-Božice 5:1 (3:0), Kocián 3, Tomek, Krbálek - Horáček, Šanov-IE 
Znojmo 5:1 (3:1), Petrů 3, Winter, Navrátil – Michalovič, Šatov-Hostěradice 12:0 (7:0), Budín 5, Kohoutek 3, 
Artim 2, Vrba, Košťálová. 
Tabulka: 
1. Mor. Krumlov  5  5  0  0  36:0  15 
2. Prosiměřice  5  5  0  0  20:5  15 
3. Dobšice  5  4  0  1  25:10  12 
4. Blížkovice  5  3  0  2  24:7  9 
5. Přímětice  4  3  0  1  13:4  9 
6. Šanov  5  3  0  2  16:9  9 
7. Šatov  5  2  0  3  16:19  6 
8. Božice  5  1  1  3  5:16  4 
9. Hostěradice  5  1  0  4  9:26  3 
10. IE Znojmo  4  0  1  3  3:21  1 
11. Hatě  5  0  1  4  3:26  1 
12. Jevišovice  5  0  1  4  3:30  1 



OS A: Slup-Dobšice B 6:1 (4:1), Pěček 4, Tejkalová Tereza, Prčík Fr. – Donáš Vlad., Únanov-Mikulovice 0:6 
(0:3), Balík 3, Černý 2, Holčapek, Štítary-Mramotice 0:4 (0:1), Večeřa Jakub, Hlávka Michal 2, Chvátal 
Milan, Hevlín-Micmanice 11:0 (4:0), Mahdal 7, Hrobár Lukáš 2, Šťastný, Třešňák, Jaroslavice-Pavlice 4:1 
(2:0), Zvěřina 3, Kostelanský – Jelínek Vojtěch. 
Tabulka: 
1. Mikulovice  3  3  0  0  16:1  9 
2. Hevlín  3  2  0  1  17:8  6 
3. Mramotice  3  2  0  1  10:4  6 
4. Štítary  3  2  0  1  6:7  6 
5. Únanov  3  1  1  1  2:7  4 
6. Pavlice  3  1  0  2  9:9  3 
7. Jaroslavice  3  1  0  2  8:8  3 
8. Slup  3  1  0  2  8:11  3 
9. Dobšice  3  1  0  2  5:13  3 
10. Micmanice  3  0  1  2  1:14  1 
 
OS B: Rakšice-Hor. Kounice 1:0 (0:0), Chvátal, Skalice-Olbramovice nehráno, Loděnice-Višňové 4:0 (0:0), 
Vrzalová, Vrzal, Menšík, Mánek, Rybníky-Vedrovice 1:7 (1:5), Růžička – Schovanec 2, Hauerland 2, Roubal 
2, Bursík, Trstěnice-Jamolice 8:0 (4:0), Křepela Rad. 3, Erkol 2, Vančura Kryštof, Bonková Petra, Hovězová 
Jana. 
Tabulka: 
1. Trstěnice  3  3  0  0  36:0  9 
2. Loděnice  3  3  0  0  17:0  9 
3. Višňové  3  2  0  1  14:7  6 
4. Rakvice  3  2  0  1  7:5  6 
5. Olbramovice  2  1  0  1  5:4  3 
6. Skalice  2  1  0  1  9:13  3 
7. Jamolice  3  1  0  2  6:12  3 
8. Vedrovice  3  1  0  2  10:19  3 
9. Hor. Kounice  3  0  0  3  3:19  0 
10. Rybníky  3  0  0  3  1:38  0   
Přípravky 
OP v Šatově: Šatov-Hatě 1:5 (0:3), Najnar – Palaščák 4, Dolejší, Šatov-Hatě 0:4 (0:3), Palaščák 2, Dolejší, 
Lehocký. 
OP v Miroslavi: Miroslav-1. SC Znojmo A 1:1 (1:0), Krula - vlastní, Tasovice-Dobšice 4:0 (3:0), nehlášeno, 
Tasovice-1. SC Znojmo 12:0 (8:0), nehlášeno, Miroslav-Dobšice 8:0 (3:0), Škuta 4, Fukal 3, Šimša. 
OP ve Višňové: Višňové-Štítary 1:6 (0:3), Jelínek Tomáš – Šimka 4, Slabý, Müller, Mor. Krumlov-P římětice 
3:0 (1:0), Kocanda 2, Pospíšil, Mor. Krumlov-Štítary 2:1 (1:0), Čaněk 2 - Šimka, Višňové-Přímětice 0:6 
(0:2), Štáb, Vlaha, Sláma, Škarka 2, Cafourek Stan. 
OS A v Pavlicích: Pavlice-Blížkovice 5:0 (3:0), Bohdálek Patrik, Paulová Adéla, Veleba Petr, Holík Jan 2, 
Pavlice-Vranov 2:0 (1:0), Holík Jan 2. Utkání Jevišovice-Vranov a Jevišovice-Blížkovice nebyla sehrána, 
Jevišovice se nedostavily. 
OS A v Práčích:Práče-IE Znojmo B 5:1 (1:1), Řihák 3, Hodulík, Patočka - Komínková, 1. SC Znojmo B-IE 
Znojmo A 0:4 (0:2), Reheberger 2, Stašková, Pigal, 1. SC Znojmo B-IE Znojmo B 0:3 (0:1), Preiss, Souc, 
Fabián, Práče-IE Znojmo A 1:1 (1:1), vlastní - Pěnkava. 
OS B v Hrádku: Hrádek-Šanov 5:1 (1:0), Drozd, Chartiarek 3, vlastní – Zoga Jan, Jaroslavice-Hrušovany 2:3 
(1:0), Bereš R., Vala – Dukát, Ležák, Jaroslavice-Šanov 2:2 (2:2), Totik, Vala – Dukát, Ležák, Hrádek-
Hrušovany 2:1 (1:1), Chartiarek 2 – Bohatý. 
OS B v Oleksovicích: Oleksovice-Hevlín 9:0 (5:0), Valenta 3, Skřivan Radek 2, König, Merhaut, Buchta Pavel, 
Skřivan Petr, Božice-Dyjákovice 4:3 (3:0), Toth 4 – Hřibková Tereza 3, Božice-Hevlín 2:0 (1:0), Toth, 
Havlíček, Oleksovice-Dyjákovice 9:0 (5:0), Valenta 5, Skřivan Petr, Buchta Pavel, Buchta Ant., Merhaut. 
OS C v Jezeřanech: Jezeřany-Bohutice 0:6 (0:2), Štefanka Václav 2, Štukl Petr 3, Nováček Filip, 
Olbramovice-Mor. Krumlov B 2:1 (1:1), Švajgr Václav 2, Bureš Jakub, Olbramovice-Bohutice 2:1 (1:0), 
Michna Tadeáš 2 –  Štukl Petr, Jezeřany-Mor. Krumlov 0:5 (0:3), Vejvalka Tomáš 3, Bašta Tomáš, Drahota 
Milan. 



OS C v Trstěnicích: Trstěnice-Hostěradice 0:1 (0:1), Fiala Matěj, Miroslav B-Prosiměřice 1:2 (0:1), 
Kratochvíl Mir. – Kuřitka Denis, Miroslav B-Hostěradice 1:4 (0:2), Morong Ondřej – Fiala Matěj 3, Procházka 
Tomáš, Trstěnice-Prosiměřice 0:3 (0:0), Ošťádal Jakub. 
 

 
 

 
 


